
UCHWAŁA NR 200.XXXI.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Placówki Wsparcia Dziennego prowadzonej 
w połączonych formach - opiekuńczej i specjalistycznej przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Starczy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz 

art. 18 ust. 2, art. 18c oraz art. 24 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 821) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminną Placówkę Wsparcia Dziennego w Starczy w połączonych formach - 

opiekuńczej i specjalistycznej zwaną dalej placówką. 

§ 2. Placówka działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy ul. Szkolna 1, 42-261 Starcza. 

§ 3. Do wykonywania statutowych zadań placówka wyposażona będzie w składniki mienia 

będące w posiadaniu likwidowanej placówki. Wykaz składników mienia stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 
 
 
  

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1087256C-8540-4CAA-98D5-DAFD1B18514B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 200.XXXI.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

WYKAZ SKŁADNIKOW MIENIA 

(grupa: pozostałe środki trwałe konto 013) 

Lp. KTM – symbol 
indeksu 

Nazwa 
(określenie) przedmiotu 

spisywanego 
 

J.m. 
 

Ilość 
 

Cena 
jednostkowa 

 
Wartość 

 
Uwagi 

1 Dz.III k.5 poz.1 Zestaw komputerowy kpl.  1 3448,00 3.448,00  
2 Dz.III k.5 poz.2 Zestaw komputerowy kpl.   1 2.996,00 2.996,00  
3 Dz.III k.5 poz.3 Zestaw komputerowy kpl.   1 3.140,00 3.140,00  
4 Dz.III k.5 poz.4 Zestaw komputerowy kpl. 2 2.894,00 5.788,00  
5 Dz.III k.5 poz.5 Wieża  Mikro CD/VSB/B/DANA szt.  1 699,00 699,00  
6 Dz.III k.6 poz.1 Drukarka HP, urządzenie 

wielofunkcyjne 
szt. 1 396,00 396,00  

7 Dz.III k.6 poz.2 Telewizor LG szt. 1 1.369,00 1.369,00  
8 Dz.III k.6 poz.3 Urządzenie wielofunkc. HP 5075 

INK   ADVAN TAGE          
szt. 1 449,00 449,00  

9 Dz.VI k.14 poz.1 Regał aktowy z drzwiami szt. 3 1.155,34 3.466,02  
10 Dz.VI k.20 poz.1 Stoły 160/70 szt. 4 721,02 2.884,08  
11 Dz.VI k.20 poz.2 Stół do bilarda szt. 1 1.150,00 1.150,00  
12 Dz.VI k.20 poz.3 Stół do ping-ponga szt. 1 730,78 730,78  
13 Dz.VI k.20 poz.4 Piłkarzyki (stół) - gra szt. 1 440,00 440,00  
14 Dz.VI k.25 poz.1 Meble kuchenne kpl. 1 2500,00 2500,00  
15 Dz.VI k.25 poz.2 Szafki do mebli kuchennych kpl. 1 500,00 500,00  
16 Dz.VI k.57 poz.1 Kuchnia elektryczna szt. 1 1.249,00 1.249,00  
17 Dz.VI k.58 poz.1 Lodówka szt. 1 1.298,88 1.298,88  
18 Dz.VI k.61poz.1 Zmywarka  szt. 1 1.599,00 1.599,00  

 Razem 34.102,76  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1087256C-8540-4CAA-98D5-DAFD1B18514B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 200.XXXI.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

    WYKAZ SKADNIKÓW MIENIA 

Gminnej Placówki Wsparcia dziennego w Starczy 

(ewidencja ilościowa) 

Lp. Nr 
inwentarza 

Nazwa 
( określenie)przedmiotu 

spisywanego 

J.m Ilość 
stwierd
zona 

uwagi 

    1        2                3 4            5    7 
1 1 Frytownica clatronic szt. 1  
2 1 Stół szt. 2  
3 1 Piłkarzyki kpl. 1  
4 1 Odtwarzacz Samsung szt. 1  
5 1 Radio Sony szt. 1  
6 1 Gofrownica szt. 1  
7 1 Stół szt. 1  
8 1 Biurko z przystawką kpl. 1  
9 1 Krzesło tapicerowane  szt. 34  
10 1 Stół + 4 krzesła kpl. 1  
11 1 Opiekacz - Zelmer szt. 1  
12 1 Szafa aktowa 2-u drzwiowa szt. 2  
13 1 Gra – Organ człowieka szt. 1  
14 1 Gra – Układ słoneczny szt. 1  
15 1 Gra - Małpki szt. 1  
16 1 Puzzle 260 szt. 2  
17 1 4 w 1- Zaplątani szt. 1  
18 1 Wygibajtus szt. 1  
19 1 Wesołe abecadło - układanka szt. 1  
20 1 Drewniana wieża szt. 2  
21 1 Bystre oczko – za.eduk. szt. 1  
22 1 Krzyżówka zawrót głowy szt. 1  
23 1 Quiz – Przyroda i geografia szt. 1  
24 1 Quiz – Historia Polski szt. 1  
25 1 Domino drewniane szt. 2  
26 1 Przewlekanki szt. 2  
27 1 Puzzle ortograficzne  ch i h szt. 1  
28 1 Puzzle ortograficzne  u i ó szt. 1  
29 1 Puzzle ortograficzne  rz i ż szt. 1  
30 1 Puzzle ortograficzne  ą i om on szt. 1  
31 1 Kukiełki drewniane na palec szt. 1  
32 1 Kukiełki drewniane na palec szt. 1  
33 1 Quiz geograficzny - Europa szt. 1  
34 1 Quiz geograficzny – Am. Półn. szt. 1  
35 1 Quiz geograficzny – Am. Poł. szt. 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1087256C-8540-4CAA-98D5-DAFD1B18514B. Podpisany Strona 1



6 1 Quiz geograficzny – Afryka szt. 1  
37 1 Quiz geograficzny – Azja szt. 1  
38 1 Angielski sklepik – gra  szt. 1  
39 1 Zestaw wojskowy szt. 1  
40 1 Zestaw rycerzy szt. 1  
41 1 Figurki żołnierzy szt. 1  
42 1 Nawlekaj nie czekaj szt. 1  
43 1 10 w 1 mix - Smerfy szt. 1  
44 1 Gra – Mistrz mnożenia  szt. 1  
45 1 Kalkulator szt. 1  
46 1 Nożyczki szt. 1  
47 1 Kręgle Gigant kpl. 1  
48 1 Rakietka do tenisa szt. 4  
49 1 Piłeczka do tenisa szt. 1  
50 1 Zegar  TIK - TAK szt. 1  
51 1 Piłka szt. 3  
52 1 Supermatematyk szt. 1  
53 1 Trudne słowa szt. 1  
54 1 Mówię poprawnie szt. 1  
55 1 Rymowanki szt. 1  
56 1 Gra Bingo - Lotto szt. 1  
57 1 Gra planszowa żużel szt. 1  
58 1 Teatr Marcel z zegarem szt. 1  
59 1 Kukiełki drewniane na palec szt. 1  
60 1 Drewniana Pacynka szt. 2  
61 1 Kukiełki drewniane na palec szt. 1  
62 1 Płyta język angielski + niemiecki szt. 1  
63 1 Mini stempel - zabawa szt. 1  
64 1 Mini stempel - dziewczynki szt. 1  
65 1 Dziurkacz - choinka szt. 1  
66 1 Dziurkacz  - Mikołaj szt. 1  
67 1 Klocki drewniane kolorowe szt. 1  
68 1 Gra planszowa – Kocham Cię Polsko szt. 1  
69 1 Gra planszowa – Toy Story szt. 1  
70 1 Gra planszowa – Unia Europejska szt. 1  
71 94 Tablica korkowa w ramie szt. 1  
72 107 Zszywacz  szt. 1  
73 115 Gra 2120 - Jenga szt. 1  
74 115 Gra 35 gier Alexander szt. 1  
75 115 Gra Bierki Adamigo szt. 2  
76 115 Gra Bitwa Lądowa Travel Aleksander szt. 1  
77 115 Gra Bitwa Powietrznas Travel Aleksander szt. 1  
78 115 Gra Chińczyk Adamigo szt. 1  
79 115 Gra domino 062561 Abino szt. 2  
80 115 Gra edukac. Lotto ortograf. Adamigo szt. 1  
81 115 Gra edukac. Mistrz mnożenia Adamigo szt. 1  
82 115 Gra grzybobranie Adamigo szt. 1  
83 115 Gra inspektor Alexander szt. 1  
84 115 Gra kalambury Alexander szt. 1  
85 115 Gra Quiz angielska przygoda Adamigo szt. 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1087256C-8540-4CAA-98D5-DAFD1B18514B. Podpisany Strona 2



86 115 Gra skaczące czapeczki Promatek szt. 1  
87 115 Gra top  fashion modelka Alexander szt. 1  
88 115 Gra warcaby Adamigo szt. 1  
89 115 Gra wszechświat  Quiz Alexander szt. 1  
90 115 Korty do gry 32 l Casino szt. 2  
91 115 Korty do gry W 2085/87 Uno szt. 2  
92 115 Klocki konstruktorskie Adusie szt. 1  
93 115 Klocki maxi średnie szt. 1  
94 115 Nożyce 11 cm szkolne  Lambo smal szt. 1  
95 115 Nożyczki 12,5 cm  szt. 2  
96 115 Nożyczki 13,5cm dla leworęcz. szt. 3  
97 115 Nożyczki 13,5 cm z linijką szt. 4  
98 115 Nożyczki fantazyjne 15,5 cm szt. 2  
99 115 Piłka nożna 1910 mix szt. 2  
100 115 Piłka siatkowa 5 RAV  szt. 2  
101 115 Ring duży 170mm 061A kpl. 3  
102 115 Zestaw do ping-ponga z piłkami szt. 1  
103 115 Zestaw do tenisa stołowego szt. 1  
104 196 Czajnik ZCK0277S/E/W szt. 1  
105 202 Sokowirówka BIAZJE 1200 W szt. 1  
106 145/17 Twister szt. 1  
107 145/17 Zestaw z włóczkami szt. 1  
108 145/17 Fajna książka szt. 2  
109 145/17 Książka pomysłowe dzieciaki szt. 1  
110 145/17 Złota księga szt. 4  
111 145/17 Polesie książki 1999 szt. 1  
112 145/17 Piłkarze szt. 1  
113 145/17 2 Gry zostań gwiazdą szt. 1  
114 145/17 Edu bezpieczna droga szt. 1  
115 145/17 Hide &Seek szt. 1  
116 145/17 Klocki drewniane szt. 1  
117 145/17 Pingwiny gra szt. 1  
118 145/17 Nożyczki szkolne  szt. 7  
119 145/17 Puzzle 250 FROZEN szt. 1  
120 145/17 Książka IRON MAN 3 szt. 1  
121 145/17 Puzzle 160 el. szt. 2  
122 145/17 Puzzle 100 el. szt. 1  
123 145/17 Piłka z minkami szt. 3  
124 145/17 Puzzle maxi 24 el. szt. 2  
125 96/18 Dzbanek szkl. 1,23 l szt. 2  
126 87/19 Wyścig pszczół szt. 1  
127 87/19 Gra pierdzioch szt. 1  
128 87/19 Gea 3 w 1 szt. 1  
129 87/19 Wielki Quiz o Polsce szt. 1  
130 prot. przekaz. Aparat fotograf. Beng LH 500 szt. 1  
131 93 Gra poznajemy flagi szt. 1  
132 93 Gra 5 sekund szt. 1  
133 93 Gra bawię się szt. 1  
134 93 Gra stołówka szt. 1  
135 93 Gra poczta szt. 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1087256C-8540-4CAA-98D5-DAFD1B18514B. Podpisany Strona 3



136 93 Games Hub (centrum gier) szt. 1  
137 97 Kugo DS6MS CAJON (urządz. perkusyjne) szt. 1  
138 149 Tablica mag.such.drw.90x120 szt. 1  
139 165 Blacha fakturowna szt. 2  
140 165 Pojemnik do miksowania szt. 2  
141 165 Ebro miska 23 cm szt. 2  
142 165 Rękawice kuchenne z magnesem szt. 1  
143 165 Kpl. Filiżanek szt. 6 szt. 6  
144 165 Dzbanek Tessa 1,45 l szt. 3  
145 165 Nabierka do sosu ndz. szt. 1  
146 165 Łyżka do spaghetti ndz. szt. 1  
147 165 Nabierka ndz. Practico szt. 1  
148 165 Łopatka do mięsa  ndz. szt. 1  
149 165 Termos ndz. Martin 350 ml. szt. 3  
150 149 Tablica mag.-sucha drw. 90x120 szt. 1  
151 41 Zestaw paletek do ping-ponga kpl. 2  
152 42 Piłka do koszykówki szt. 1  
153 42 Piłka do siatkówki szt. 1  
154 42 Piłka do piłki nożnej szt. 1  
155 87 Yippie Yeti 2AB szt. 1  
156 87 Cut It Out szt. 1  
157 87 Puzzle Super szt. 1  
158 87 Puzzle 35 ZAB szt. 1  
159 87 Mattel Uno Tiki szt. 1  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1087256C-8540-4CAA-98D5-DAFD1B18514B. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

